Die XIII lulii Dominus Alamannus ludex Domini Potestatis fecit
legi consilium celebratum super facto navis Thome Granarie et So-
ciorum et super ipso consilium postulavit ab eis. Et Lanfrancus Ci-
cala credit quod Comune Saone non tenetur propter conventionem
factam eis per Comune lanue, per quam Comune lanue eis obligatur
ad conservandum eos indemnes, si Comune lanue tenetur propter re-
missionem, quam fecit de iuribus privatorum. Et Ugo de Flisco idem.
Et Nicolaus Mignardus credit quod predicti possint habere et debeant
restauracionem navis a Comune Saone, Et Wilielmus Pictavinus idem
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ut Lanfrancus Cicala. Et Nicolosius de Murtedo idem. Et Ferrarius
de Castro idem. Et Simon Tartaro idem. Et Homobonus ludex ut
Nicolosius Mignardus tamen credit quod Comune lanue non potuit
Comuni Saone remittere , et credit quod Comune lanue tenetur eis.
Et Obertus Passius, si Comune lanue vult observare conventionem,
guod est eis obligatum ad solucionem. Et Nicolaus de Vultabio non
credit quod Comune Saone teneatur emendare navem nec quod possit
convenire propter conventionem, si credit quod Comune lanue tenetur
ut dictus Lanfrancus Cicala. Et Bartholomeus Ferrarius idem. Et Wi-
lielmus de Quinto idem. Et Ansaldus de Ast idem. Et Petrus de
Nigro et Nicolaus Mignardus et Enricus Fraverius idem ut Lanfrancus
Cicala.

Die XIIl lulii. Dictus Potestas vocatis consiliariis exposuit coram
€IS qUOd .ccieiieeciieee Item fecit legi consilium quorumdam ludicum
qui consuluerunt super petitionem Thome Granarie et Sociorum et
postulavit inde Consilium et precepit quod nullus consulat contra con-
ventionem factam a Comuni lanue et si quis consuluerit contra con-
ventionem , ordinavit Potestas quod illud consilium non teneat in eo
quod esset contra conventionem factam Comuni lanue.

Die XIIl lulii. Item fuit summa dicti consilii ut super petitione
Thome Granarie et Sociorum Comune nihil solvat in hoc nec contra
Comune lanue audiantur si ludices Potestatis faciant eis ius.

Ego Nicolaus de Porta, Sacri Imperii Notarius, iussu dicti Domini
Alamanni dictas expositiones, seu propositiones et Consilia sic auten-
ticavi et in formam publicam redegi.

Contraito dotale di Caterina Cicala, figlia di Lanfranco.
(R. Archivio di Stato, orig. in Notari Ignoti, Reg. VI, ad an.).

In nomine domini amen. Ego Cathalina, filia quondam Lanfranchi
Cigale jurisperiti, confiteor vobis petro quondam Cigale, canonico ec-
clesie lanuensis, fratri meo quod pro me et precibus meis atque con-
sensu et voluntate mea et mandato meo maritare me debetis et dare
pro dotibus meis futuro viro meo et illi in quem concedente domino
maritabor, libras quadringentas quinquaginta lanue computatis in ipsis
libris quadringentis quinquaginta libras nonaginta quinque quas habui-
stis et vobis solverunt lacobus Lercarius et Lanfrancus de sancto ro-
mulo pro oberto cigala patruo meo qui ipsas pro me habuerat occa-
sionibus infrascriptis videlicet libras quinquaginta occasione legati michi
relicti a quondam Aymelina amita mea et libras quadraginta quinque
occasione legati michi relicti a quondam pascalino fratre meo. Quare
ex pacto adhibito inter me ex una parte et vos ex altera in presenti
contractu et ante et post presentem contractu mando et trado vobis
vel quasi ex causa vendirionis in vos totaliter transfero omnia iura
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michi competentia seu que mihi competere possunt contra quamcum-
que personam et quorumcumaque bona pro eo quod petere possem vel
linguam potui quacumaque occasione seu quacumaque ex causa in bonis
et de bonis quondam Saphirie matris mee et contra heredes ipsius et
in bonis et de bonis fratruum meorum defunctorum et specialiter Con-
radini Octaviani et Pascalini et demum omnia iura mihi competentia
vel que mihi competere possent contra heredes et bona predictorum
et cuiuscumque eorum et quamcumque alteram personam occasione
alterius successionis mihi delate ex testamento vel ab intestato et cuius-
libet legati mihi a predictis vel aliquo predictorum relictis et demum
guacumque occasione vel causa ut ipsis iuribus uti possitis agere et
experiri et omnia demum facere in iudicio et extra quam ego facere
possem vel unquam potui constituens vos in predictis omnibus et sin-
gulis procuratorem ut in rem vestram salvo quod non intelligar vobis
cesisse aliqua iura occasione illarum librarum quinquaginta quas dicta
quondam Aymelina amita mea legavit mihi et quas dictus Obertus
patronus meus habuit et recepit pro me nec eciam de illis libris qua-
draginta quinque quas mihi legavit pascalinus frater meus quas simi-
liter dictus Obertus habuit pro me cum dictas libras nonaginta quinque
habueritis et computate sint in dictis libris quadraginta quinquaginta
ut dictum est. predictam autem cessionem et omnia et singula supra-
dicta promitto vobis habere rata et firma et attendere complere et
observare et contra in aliquis non facere vel venire alioquin penam
dupli de quanto et quociens contrafiet vel non observaretur vobis sti-
pulanti promitto, ratis manentibus supradictis et pro predictis omnibus
attendendis et observandis omnia bona mea habita et habenda vobis
pignori obligo confitens eciam me maiorem esse annis XVII et iuro
predictas tactis sacrosantis scripturis attendere et observare et contra
in aliqguo non venire occasione minoris etatis vel aliqua alia et facio
predicta consilio petrini de nigro quondam enrici et Ugolini cigale
fratris mei quos meos propinquos vicinos et consiliatores in hoc casu
elligo et appello. Actum lanue in contrata de banchis in domo dicti
petrini et nepotum ipsius et consortum. anno dominice nativitatis
MCCLXXVIII indictione VI, die XVII decembris post vesperas testes
dicti consiliatores lanfrancus de sancto romulo Mernaldus de nigro et
Bonifacius de nigro quondam Guillelmi.